
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 19/07/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 153 kmsPoint avant : 151 kms25 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 322

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ARQUES

25

Sociétés
4 25

Réclamations admises jusqu'au : 02/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PUYPE Henri
PUYPE Henri
WATELLE José
WATELLE José
TILLIER Bernard
TILLIER Bernard
WATELLE José

Insc/Eng
ARQUES

ARQUES

RENESCURE

Distance
288423
240691
251557
461347
240908
288599
241014

Constaté Ecart
2012
2013
2008
2010
2013
2012
2013

Pén.
2
3
3
1

11
3
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
5
5
5

12
12
5

Amateurs / Colombier
152719

2
152767

2
151488

2
3

Ch Fce
09:03:27
09:03:30
09:03:56
09:12:19
09:11:25
09:12:35
09:13:54

10
12
10
10

10

1287,500
1286,596
1282,678
1198,329
1198,323
1187,365
1183,629

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29
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